
UCHWAŁA NR 255/2020 

ZARZĄDU POWIATU NOWODWORSKIEGO 

z dnia 10 grudnia 2020 r. 

w sprawie upoważnienie dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Nowym 

Dworze Mazowieckim Marka Rączki do podpisania umowy o realizację przez powiat 

nowodworski projektu grantowego „Bezpiecznie do celu” obejmującego wdrożenie usług 

transportowych door-to-door oraz jego realizacji w ramach ogłoszonego konkursu pn.: 

„Usługi indywidualnego transportu door-to-door oraz poprawa dostępności 

architektonicznej wielorodzinnych budynków mieszkalnych” w ramach Osi Priorytetowej II 

Efektywne polityki publiczne dla rynku pracy, gospodarki i edukacji Działanie 2.8 Rozwój 

usług społecznych świadczonych w środowisku lokalnym Programu Operacyjnego Wiedza 

Edukacja Rozwój 2014‐2020. 

Na podstawie art. 33 i art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 920) Zarząd Powiatu Nowodworskiego uchwala, co 

następuje: 

§ 1. Upoważnia się dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Nowym Dworze 

Mazowieckim Marka Rączka do podpisania umowy o realizację przez powiat nowodworski 

projektu grantowego „Bezpiecznie do celu” obejmującego wdrożenie usług transportowych 

door-to-door oraz jego realizacji w szczególności do podejmowania wszelkich czynności 

z zakresu realizacji programu, w tym do zaciągania zobowiązań oraz składania innych 

niezbędnych oświadczeń związanych z wdrożeniem i jego realizacją. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 

w  Nowym Dworze Mazowieckim  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

1. Przewodniczący Zarządu Starosta /-/ Krzysztof Kapusta 

2. Wicestarosta /-/ Paweł Calak 

3. Członek /-/ Radosław Kasiak 

4. Członek /-/ Monika Nojbert 

5. Członek /-/ Jan Serwatka 


